Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

Tel. (71) 3117-2303
E-mail: proaf@listas.uneb.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 054/2017

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas – PROAF/UNEB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
parcial do Programa AFIRMATIVA de Bolsas de Pesquisa e Extensão nos Campi da UNEB, aprovado pelo
Conselho Universitário (CONSU) por meio da Resolução nº 1.214/2016, de 15 de junho de 2016 (DOE
02/07/2016).

Relação dos Classificados:

CANDIDATO (A) ORIENTADOR (A) CLASSIFICAÇÃO

Caroline Santos Lima

Jocineide Cunha Dos Santos 1º

Lavínia Alves Oliveira

Jocineide Cunha Dos Santos
2º

Camila Dos Santos Silva

Ricardo Tupiniquim Ramos

3º

Valdineide De Jesus Oliveira

Ricardo Tupiniquim Ramos
4º

Jocivania Pereira Couto Dos Santos Jacimara Souza Santana 5º

Raiele Dos Santos Mota Iris Verena Santos De Oliveira 6º

Jamara Santos Silva Iris Verena Santos De Oliveira 7º

Ronivaldo Da Silva Almeida Iris Verena Santos De Oliveira 8º

Adriana Maiia Almeida

Kárpio Márcio De Siqueira

9º

João Paulo Pereiro Costa

Gean Paulo Gonçalves Santana

10º

Elias José Dos Santos Neto Kárpio Márcio De Siqueira

11º

Emanoela Gordiano Cunha

Roberto Rodrigues Bandeira Tosta
Maciel

12º

Edson Santos Da Conceição

Gean Paulo Gonçalves Santana

13º

Patricia Ferreira Lopes Gildeci De Oliveira Leite 14º

Tairine Brito Dos Santos Gildeci De Oliveira Leite 15º

Vanessa Cerqueira Ribeiro Gildeci De Oliveira Leite 16º

Narla Aldielle Teixeira Pinheiro

Renata Maria Souza Do Nascimento

17º

Giselia De Jesus Pereira Julice Oliveira Dias Dos Santos 18º

Brenda Mendes Dos Santos Julice Oliveira Dias Dos Santos 19º

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

Tel. (71) 3117-2303
E-mail: proaf@listas.uneb.br

Rose Caroline Souza Oliveira

Renata Maria Souza Do Nascimento

20º

Isadora Santos Rosa

Daniel Deivson Alves Portella

21º

Beatriz Cerqueira Da Silva

Daniel Deivson Alves Portella

22º

Valter Freitas Da Silva

Sandra Assis Brasil

23º

Matheus Santos Mendes

Murilo Da Costa Ferreira

24º

Ariana Novais Santos

Murilo Da Costa Ferreira

25º

Bruna Silva Batista

Murilo Da Costa Ferreira

26º

Caio Fonseca Da Cunha

Joanna Góes Castro Meira

27º

Diego Conceição Miranda

Cleber Lazaro Julião Costa

28º

Luana Silva Costa

Sandra Assis Brasil

29º

Vagner Santos Guimarães

Geovani De Jesus Silva

30º

Bruna Da Cruz Santos

Nivaldo Osvaldo Dutra

31º

Diego Brito Santos

Silene Arcanja Franco

32º

Vagner Viana De Araujo

Iramaia De Santana

33º

Flávio Prates Cruz Marcos Ferreira Gonçalves 34º

Reinalda Lino De Jesus Marcos Ferreira Gonçalves 35º

Obs.: Tiveram suas inscrições indeferidas, por não atender ao item 2.1 do edital 054/2017 , AVISO 086/2017 do

D.O.E de 11 de maio de 2017, os seguintes projetos:

- PROPAGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ESPÉCIES HORTÍCOLAS ENXERTADAS EM DIFERENTES PORTA-ENXERTOS

- BIODIVERSIDADE PLANCTÔNICA DO TANQUE DAS AROEIRAS, REGIÃO SEMI-ÁRIDA

- IDENTIFICAÇÃO DE MICROORGANISMOS DE SOLO DEPROPRIEDADES DO CERRADO

Wilson Roberto de Mattos
74003419-3

PORTARIA Nº 540/2016
 Pró-Reitoria de Ações Afirmativas